

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395

Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260

e-mail: camara@camarapiratini.rs.gov.br www.camarapiratini.rs.gov.br

REQUERIMENTO

Assunto: Envio de correspondência.

RECEBIDO Nº 11

Em 19 105 12015

Fábio Mefeles de Moraes

DIRETOR

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, requer que, após tramitação regimental, seja encaminhada correspondência para:

Exm<sup>o</sup>. Sr.
Vilso Agnelo da Silva Gomes
Prefeito Municipal
Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. Exa., que determine ao setor competente sejam feitos com maior brevidade a reforma da Ponte localizada no 2º Distrito de Piratini/RS – Estrada da Serra e também reforma do bueiro logo a frente da referida ponte.

Sala das Sessões,

Piratini, 19 de maio de 2015.

MARCIAL LUCAS GUASTUCCI VEREADOR DO PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI -CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA Em 19/08/15 EM 19 65 Presidente





## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Assunto: Envio de correspondência.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, requer que, após tramitação regimental, seja encaminhada correspondência para:

Exm°. Sr.
Vilso Agnelo da Silva Gomes
Prefeito Municipal
Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. Exa., que determine ao setor competente seja formado o novo Conselho Municipal de Trânsito.

Sala das Sessões,

Piratini, 19 de maio de 2015.

MARCIAL LUCAS GUASTUCCI VEREADOR DO PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA APROVADO EM 19/05/15

Presidente





## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395
Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260
e-mail: camara@camarapiratini.rs.gov.br

www.camarapiratini.rs.gov.br

## REQUERIMENTO

Assunto: Pedido de providências.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, requer, após tramitação regimental, o que segue:

Exm°. Sr. Lourenço Silva de Souza Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. Ex<sup>a</sup>. que seja dado parecer pela Comissão de Parecer e pela Assessoria Jurídica da Casa ao Projeto de Lei nº 14/2015 de origem do Poder Legislativo para possibilitar a votação na próxima sessão ordinária.

Sala das Sessões,

Piratini, 19 de maio de 2015.

MARCIAL LUCAS GUASTUCCI VEREADOR DO PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA APROVADO EM 19/05/15

Presidente

